
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. liepos 1 d. 
 

                                               

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2016 m. liepos 1 d. Nr. 17 

Lazdijai 

 

Posėdis įvyko 2016 m. liepos 1 d.  

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  D. Barauskienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius A. 

Klėjus, rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja J. Greblikaitė, rajono 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai.    

Posėdis prasidėjo iškilmingu Lietuvos valstybės himno giedojimu.  

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 15 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. posėdžio darbotvarkės  

pakeitimo (pranešėjas – A. Margelis, rengėja – D. Barauskienė).  

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

2 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo (pranešėjas – G. 

Giedraitis, rengėjas – G. Giedraitis).   

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (pranešėja – V. 

Radzevičienė, rengėja – V. Radzevičienė).  

4. Dėl lėšų skyrimo (pranešėja – V. Radzevičienė, rengėja – V. Radzevičienė).  

5. Dėl pritarimo projektui  „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra 

Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėse" ir jo dalinio finansavimo, I etapas (pranešėja 

– I. Eimanavičienė, rengėja – I. Eimanavičienė). 

6. Dėl pritarimo projektui „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra" ir 

jo dalinio finansavimo (pranešėja – I. Eimanavičienė, rengėja – I. Eimanavičienė). 

           7. Dėl pritarimo projektui  „Pėsčiųjų viaduko Šeštokuose įrengimas" ir jo dalinio 

finansavimo (pranešėja – I. Eimanavičienė, rengėja – I. Eimanavičienė). 

8. Dėl pritarimo projektui „54+Lazdijų rajono savivaldybėje“ (pranešėja – I. 

Eimanavičienė, rengėja – S. Sinkevičienė).  

9. Dėl netinkamų finansuoti išlaidų padengimo (pranešėja – I. Eimanavičienė, rengėjas – 

A. Tulaba). 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio  30 d. sprendimo Nr. 5TS-

1419  „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų  sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo  

patvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios (pranešėja – R. Kazlauskienė, rengėja – A. Stirbienė).  

11. Dėl Lazdijų r. Seirijų lopšelio - darželio "Žibutė" reorganizavimo, prijungiant jį prie 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos (pranešėja – R. Kazlauskienė, rengėja – 

A. Zablackienė).  

12. Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. 5TS-422  „Dėl Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų pavadinimų ir nuostatų pakeitimo" pakeitimo (pranešėja – R. 

Kazlauskienė, rengėja – A. Zablackienė). 

13. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui (pranešėja – R. Kazlauskienė, 

rengėjas – D. Mockevičius). 

14. Dėl 2016 m. Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 

siektinų veiklos užduočių nustatymo (pranešėja – L. Džiaukštienė, rengėja – L. Džiaukštienė).  

15. Dėl sutarties pasirašymo (pranešėjas – V. Margelis, rengėjas – V. Blažauskas).  

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

3 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo (pranešėjas 

– V. Margelis, rengėjas – V. Blažauskas).  

17. Dėl žemės sklypo perdavimo UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui valdyti 

patikėjimo teise (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – L. Pabarčienė).  

18. Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – V. 

Čepononienė).  

19. Dėl žemės sklypo perdavimo UAB  „Lazdijų vanduo" valdyti patikėjimo teise 

(pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – L. Pabarčienė).  

20. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėjas 

– R. Grigas).  

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-77 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo 

fondo tarybos sudarymo" pripažinimo netekusiu galios (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėjas – 

R. Grigas).  

22. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų rajono Šeštokų 

mokyklai (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė).  

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1351  „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo" pakeitimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja 

– Z. Klimaitė). 

24. Dėl bešeimininkio turto priėmimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. 

Klimaitė). 

25. Dėl statinių įtraukimo į apskaitą (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. 

Klimaitė). 

26. Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir kiemo statinių, esančių Lazdijų rajono 

savivaldybės Noragėlių sen., Raičių k. 5, pradinės pardavimo kainos (pranešėja – J. 

Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 

27. Dėl bešeimininkio turto (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 

„Dėl neprivatizuojamų žemės sklypų" pakeitimo (pranešėja – L. Urbanskaitė, rengėja – R. 

Muliuolienė). 

29. Dėl pastato nuomos (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

4 

30. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Krosnos 

mokyklai (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėjas – R. Grigas).  

31. Dėl turto perdavimo Lazdijų mokyklai - darželiui  „Vyturėlis" (pranešėja – J. 

Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 

32. Dėl turto priėmimo  (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 

33. Dėl nuomos sutarties pratęsimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. 

Klimaitė). 

34. Dėl dalies patalpos nuomos (pranešėja – J. Galvanauskienė, rengėja – Z. Klimaitė). 

35. Dėl gyvenamųjų namų su žemės sklypais pirkimo (pranešėja – J. Galvanauskienė, 

rengėja – Z. Klimaitė). 

 

2.SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas kokybės vadybai ir planavimui.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

5 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

4. SVARSTYTA: 

 Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už –19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, 

Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėse" ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui  „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra" ir jo 

dalinis finansavimas. 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

6 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 7. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui  „Pėsčiųjų viaduko Šeštokuose įrengimas" ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 8. SVARSTYTA:  

 Pritarimas projektui  „54+Lazdijų rajono savivaldybėje". 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

9. SVARSTYTA: 

Netinkamų finansuoti  išlaidų padengimas. 

Pranešėja – I. Eimanavičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

7 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio  30 d. sprendimo Nr. 5TS-1419  „Dėl 

viešosios įstaigos "Lazdijų  sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo  patvirtinimo" 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Seirijų lopšelio - darželio  „Žibutė" reorganizavimas, prijungiant jį prie Lazdijų r. 

Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

8 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 5TS-422 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pavadinimų ir nuostatų pakeitimo" pakeitimas. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

13. SVARSTYTA:  

Pritarimas bendradarbiavimo sutarties pasirašymui.  

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Pasiūlė papildyti prie sprendimo projekto pridedamą sutarties  projekto 6.4 punktą, kuris turi 

būti išdėstytas taip: ,,Lazdijų rajono savivaldybė, esant finansinėms galimybėms ir teisiniam 

pagrindimui". 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

14. SVARSTYTA:  

2016 m. Lazdijų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų siektinų 

veiklos užduočių nustatymas.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

9 

Pranešėjas – G. Giedraitis, rajono savivaldybės administracijos  vyr. specialistas. 

Informavo, jog Alytaus apskrities Vyriausybės  atstovo siūlymu sprendimo projekto  

abiejuose prieduose vietoje žodžių „Kokybės vadybos sistemos tolesnis vystymas“ reikia įrašyti  

žodžius „Kokybės vadybos sistemos diegimo ir vystymo laipsnis“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas.  

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.  

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

15. SVARSTYTA:  

Sutarties pasirašymas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

16. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo" pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

10 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

17. SVARSTYTA:  

Žemės sklypo perdavimas UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui valdyti patikėjimo 

teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

18. SVARSTYTA: 

Vietos gyventojų apklausos rezultatai.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 Į rajono savivaldybės tarybos posėdį atvyko tarybos narys A. Vaikšnoras.  

 Po 18 klausimo svarstymo posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai.  

19. SVARSTYTA:  

        Dėl žemės sklypo perdavimo UAB „Lazdijų vanduo" valdyti patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

11 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

20. SVARSTYTA:  

Mokyklinio autobuso perėmimas Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

21. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-77  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 

sudarymo" pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

12 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

22. SVARSTYTA:  

Mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų rajono Šeštokų mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo" pakeitimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

24. SVARSTYTA:  

Bešeimininkio turto priėmimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

13 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 25. SVARSTYTA: 

Statinių įtraukimas į apskaitą.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

           26. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir kiemo statinių, esančių Lazdijų rajono savivaldybės 

Noragėlių sen., Raičių k. 5, pradinė pardavimo kaina.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 27. SVARSTYTA: 

Bešeimininkis turtas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

14 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 28. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų" pakeitimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 29. SVARSTYTA: 

Pastato nuoma.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

15 

30. SVARSTYTA: 

 Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų r. Krosnos mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 31. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų mokyklai - darželiui „Vyturėlis". 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Informavo, jog sprendimo projekte reikia padaryti pakeitimus -  1 punkte po žodžių (kodas 

Juridinių asmenų registre - 290607190)  įrašyti žodžius: valdyti, naudoti ir disponuoti turto patikėjimo 

teise. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 32. SVARSTYTA: 

Turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

16 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

 33. SVARSTYTA: 

Nuomos sutarties pratęsimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.  

 34. SVARSTYTA: 

 Dalies patalpos nuoma.  

            Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.  

 35. SVARSTYTA: 

Gyvenamųjų namų su žemės sklypais pirkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

17 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

  

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Danguolė Barauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 

 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 1d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo.  

5TS-566 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

5TS-567 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 "Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo" pakeitimo. 

5TS-568 

 

4 

 

Dėl lėšų skyrimo. 

          

          5TS-569 

5 Dėl pritarimo projektui "Turizmo trasų ir 

maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra 

Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėse" ir jo dalinio finansavimo. 

 5TS-570 

6 Dėl pritarimo projektui "Alytaus regiono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra" ir jo dalinio 

finansavimo.  

 5TS-571 

7 Dėl pritarimo projektui "Pėsčiųjų viaduko 

Šeštokuose įrengimas" ir jo dalinio finansavimo. 

           5TS-572 

8 Dėl pritarimo projektui „54+Lazdijų rajono 

savivaldybėje". 

 5TS-573 

9 

 

 Dėl netinkamų finansuoti  išlaidų padengimo. 5TS-574 

 

   10 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio  30 d. sprendimo Nr. 5TS-1419 "Dėl 

viešosios įstaigos "Lazdijų  sporto centro 

direktoriaus pareigybės aprašymo  patvirtinimo" 

pripažinimo netekusiu galios. 

          5TS-575 

11 Dėl Lazdijų r. Seirijų lopšelio - darželio "Žibutė" 

reorganizavimo, prijungiant jį prie Lazdijų r. 

Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos. 

 5TS-576 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

liepos 12 d. sprendimo Nr. 5TS-422 "Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

pavadinimų ir nuostatų pakeitimo" pakeitimo. 

  5TS-577 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

13 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties 

pasirašymui. 

   5TS-578 

14 Dėl 2016 m. Lazdijų rajono savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų siektinų 

veiklos užduočių nustatymo. 

   5TS-579 

15 Dėl sutarties pasirašymo.    5TS-580 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 "Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo" pakeitimo. 

   5TS-581 

17 Dėl žemės sklypo perdavimo UAB Alytaus 

regiono atliekų tvarkymo centrui valdyti 

patikėjimo teise. 

   5TS-582 

18 Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų.    5TS-583 

19 Dėl žemės sklypo perdavimo UAB "Lazdijų 

vanduo" valdyti patikėjimo teise. 

    5TS-584 

  

20 Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Lazdijų 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

   5TS-585 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-77 "Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių 

namų savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 

sudarymo" pripažinimo netekusiu galios. 

            5TS-586 

22 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų rajono Šeštokų 

mokyklai. 

   

    5TS-587 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 "Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo" 

pakeitimo. 

 

5TS-588 

24 Dėl bešeimininkio turto priėmimo.            5TS-589 

25 Dėl statinių įtraukimo į apskaitą.   5TS-590 

26 Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir kiemo 

statinių, esančių Lazdijų rajono savivaldybės 

Noragėlių sen., Raičių k. 5, pradinės pardavimo 

kainos. 

           5TS-591 

27 

 

 

28 

 

Dėl bešeimininkio turto. 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 "Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų" pakeitimo. 

          5TS-592 

           

 

         5TS-593                

              

                   

            



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

29 

 

 

Dėl pastato nuomos.  5TS-594 

30 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų r. Krosnos mokyklai. 

5TS-595 

31  Dėl turto perdavimo Lazdijų mokyklai - darželiui 

"Vyturėlis". 

5TS-596 

32 Dėl turto priėmimo.  

 

5TS-597 

 

 

33 Dėl nuomos sutarties pratęsimo. 

 

5TS-598 

34 Dėl dalies patalpos nuomos. 5TS-599 

 

 

 

35 Dėl gyvenamųjų namų su žemės sklypais 

pirkimo. 

 

5TS-600 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016 M. LIEPOS 1 D. POSĖDŽIO NR. 17 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016 m. liepos 1 d.  

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  Danguolė Barauskienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 13 min. 49 sek.  

 Failo dydis – 289 MB (303.546.374 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė            Danguolė Barauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-07-01 POSĖDYJE NR. 17 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2 Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6.  Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11.  Alvydas Škarnulis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16. Juozas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18 Benius Rūtelionis  

19. Vitalius Simanynas  

20. Aldona Šerėnienė  

21 Arūnas Vaišnoras  

22. Dainius Žukauskas  

 

 


